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Sommaren 2026

VANDRINGS
UTSTÄLLNINGAR
34 broderier av rödlistade djur-  
och växtarter
21 maj–16 augusti, STF Abisko Turiststation
Täcklebo Broderiakademi/Norrtrådar har broderat 
rödlistade djur- och växtarter, som genom Norrbottens 
museum har blivit en utställning. Utställningen visar 34 
broderade arter som du får möjlighet att lära dig mer om.

Kan själv – Kulturhistoriska möten
Pågår tillsvidage, Piteå museum
En utställning för barn i åldern 0–2 år som handlar om 
kulturhistoriska möten och där barnen får möjlighet att 
möta sitt kulturhistoriska arv utifrån sin egen nivå och 
erfarenhet. Dåtid möter nutid. Element från tornedalsk, 
samisk, romsk och svensk kultur möter varandra på ett 
lekfullt sätt.

Ralph Erskine i norr
11 juli–13 september, ELASTIC Gallery, Jädraås 
Ralph Erskine var en förgrundsgestalt inom svensk  
arkitektur och Sveriges kanske mest kände arkitekt inter-
nationellt sett. Utställningen visar hans liv och gärning 
och det arkitektoniska avtryck han lämnat efter sig med 
utgångspunkt från vår del av Sverige.

PROGRAM
Folkdräktsmarknad
13 juni, 11.00–15.00, Friluftsmuseet Hägnan
En möjlighet för dig som vill köpa, byta, sälja eller  
förändra din dräkt. Det gäller dräkter av alla slag – nytt 
eller slitet, för stort eller urvuxet, från när och fjärran. 
Dräktrådet finns på plats och svarar gärna på frågor. 
Inträde 60 kronor.  
Dräktmarknaden arrangeras av Dräktrådet, med representanter från 
Slöjd- och formkonsulenterna, Utveckla Norrbotten, Norrbottens 
museum, Norrbottens läns Hemslöjdsförening, Luleå Hembygdsgille. 
I samverkan med Gammelstads Kyrkstad.

Workshop för barn
13 juni, 11.00–15.00, Friluftsmuseet Hägnan
Alla barn är välkomna att delta i en skapande workshop 
under Folkdräktsmarknaden på Hägnan! Med färg, 
papper, fantasi och inspiration från folkdräkter skapar vi 
bilder och klippdockor tillsammans med pedagoger från 
Norrbottens museum. Drop-in. 
Inträde 60 kronor. Barn/ungdom under 17 år gratis.

Barnens dag i Gallejaur
8 juli, 11.00–15.00, 
Gallejaur Kultur- och Naturreservat
En lekfull dag för hela familjen – om livet förr i tiden. 
Bland annat ”Pigornas kluriga uppdrag” där barnen lösa 
ett uppdrag som sedan mynnar ut i att de får prova på att 
tova ull. Exempel på övriga aktiviteter är lekar från förr 
och prova på att baka mjukkaka.

Nationalälvsdag i Kukkolaforsen
15 augusti, 12.00–17.00, Kukkolaforsen Turist & 
Konferens
Norrbottens museums byggnadsantikvarie Erica Duven-
sjö håller två vandringar under dagen, klockan 12.30 och 
15.00. Hon visar byggnaderna som har med håvfiske att 
göra. Under dagen finns hon på plats och delar med sig 
av byggnadsvårdstips och information.

Arkeologidagen
30 augusti, start 11.00, Älvens hus i Niemisel
Norrbottens museum, Luleå tekniska universitet och  
Niemisels bygdegårdsförening uppmärksammar  
arkeologiska och historiska miljöer i Råne älvdal.  
Dagen inleds med två föreläsningar om aktuella projekt i 
området med arkeolog Carina Bennerhag vid LTU/Norr-
bottens museum och arkeolog Frida Palmbo, Norrbottens 
museum. Museipedagog Annika Svonni Josbrant håller 
en berättarstund för barn ”Vad gör en arkeolog”, som 
efterföljs av ett lekfullt arkeologibingo. 
Niemisels bygdegårdsförening säljer smörgåsar, varm-
korv och fika. 
Program med tider: www.norrbottensmuseum.se


